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Miniona środa (21.05.2025) nie należała do najbezpieczniejszych na powiatowych drogach.
Doszło do kilku groźnych kolizji. - Choć nikt nie odniósł obrażeń, sytuacje te jasno
pokazują, jak łatwo o niebezpieczne zdarzenia w wyniku pośpiechu, zwykłego, prostego
błędu, braku koncentracji lub też brawury – zauważa podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer
prasowy z cieszyńskiej KPP.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

Na drogach powiatu cieszyńskiego doszło wczoraj (21.05.2025) o kilku zdarzeń, które mogły zakończyć się
tragicznie.  Podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej KPP opisuje kilka z nich:

Wyprzedzanie

Około godziny 14:00 w Drogomyślu, na drodze krajowej nr 81 (ul. Wiślańska), kierujący peugeotem 44-latek
nieprawidłowo wyprzedzał, doprowadzając do zderzenia z mercedesem. Prawy pas w kierunku Wisły został
czasowo zablokowany – ruch odbywał się tylko lewym pasem.

Omijanie

Krótko po godzinie 15:00 w Goleszowie, na ul. Ustrońskiej, 25-latek kierujący Skodą Roomster nieprawidłowo
wykonywał manewr omijania i doprowadził do kolizji z fordem oraz BMW. Jak ustalili policjanci, sprawca nie posiadał
uprawnień do kierowania pojazdami.

Wjechał w tył

Po godzinie 15:30 w Ustroniu, na ul. Skoczowskiej, 19-latek kierujący BMW nie zachował należytej ostrożności i
uderzył w tył volkswagena polo.

 

Za szybko

Z kolei po godzinie 17:00 w Cieszynie, na ul. Frysztackiej, kierowca traktora z beczkowozem – w wyniku
niedostosowania prędkości – doprowadził do jego przewrócenia. Do zdarzenia doszło na przejeździe kolejowym.
Usunięcie skutków kolizji wymagało użycia specjalistycznego sprzętu oraz współpracy z dyżurnym ruchu
kolejowego.

Pamiętajmy: rozwaga i koncentracja to podstawa bezpieczeństwa.

- Wszystkie te zdarzenia zakończyły się jako kolizje, ale mogły mieć znacznie poważniejsze skutki.
Przypominamy! Zachowanie bezpiecznej odległości, dostosowanie prędkości do warunków oraz pełna
koncentracja za kierownicą to kluczowe elementy bezpiecznego poruszania się po drogach. Każdy
kierowca odpowiada nie tylko za siebie, ale i za innych uczestników ruchu – komentuje podkomisarz
Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej KPP.
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